
Dziennik Ustaw Nr 61 - 1934 - Poz. 386 i 387 

386 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 czerwca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre maszyny 
i urządzenia technologiczne przywożone z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31) zarządza się, co następ uje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
11 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia kontyngen­
tów celnych na niektóre maszyny i urządzenia techno­
logiczne przywożone z zagranicy dla przemysłu elek-

tronicznego (Dz. U. Nr 148, poz. 695) w § 1 wyrazy "dla 
których ustanawia się preferencyjne stawki celne 
w wysokośc i 3%" zastępuje się wyrazami "dla których 
ustanawia się preferencyjne zerowe stawki celne". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

387 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 czerwca 1997 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na części do montażu urządzeń telekomunika­
cyjnych, przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się dodat­
kowe kontyngenty celne wartościowe, w wysokości 
199 390 000 ECU, na przywóz towa rów wym ienionych 
w załączniku do rozporządzenia , dla których ustanawia 
się preferencyjne zerowe stawki cel ne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Ta ryfie celnej, stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz 
z 1997 r. Nr 27, poz. 147 i Nr 47, poz. 301) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1935 - Poz. 387 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 3 czerwca 1997 r. (poz. 387) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRE USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE WARTOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie 
Wartość celna 

w mln ECU 
1 2 3 

8504 Transformatory elektryczne, przekształtniki (np. prostowniki) oraz wzbudniki: 
- Pozostałe transformatory: 

850431 - - O mocy wyjściowej nie przekraczającej 1 kVA: 
- - - Pozostałe: 

850431 90 O - - - - Pozostałe 2,25 

8517 Elektryczny sprzęt do telefonii i telegrafii przewodowej, włączając przewodo-
we aparaty telefoniczne ze słuchawką bezprzewodową oraz sprzęt telekomu-
nikacyjny dla systemów przewodowych na prąd nośny lub dla systemów 
przewodowych cyfrowych; videofony: 
- Aparaty telefoniczne; videofony: 

85171100 O - - Przewodowe aparaty telefoniczne ze słuchawką bezprzewodową 0,6 

851790 - Części : 
- - Aparatów dla systemów przewodowych na prąd nośny objętych 

podpozycją 85175010: 
851790 11 O - - - Zespoły elektroniczne 4,0 

851790 - Części: 
- - Aparatów dla systemów przewodowych na prąd nośny objętych 

podpozycją 85175010: 
851790 19 O - - - Pozostałe 2,0 

851790 - Części: 
- - Pozostałe: 

85179082 O - - - Zespoły elektroniczne 75,0 

851790 - Części: 
- - Pozostałe: 

85179088 O - - - Pozostałe 22,0 

8518 Mikrofony i ich stojaki; głośniki, w obudowach lub bez; słuchawki nagłowne, 
douszne oraz zestawy złożone ze słuchawek i mikrofonu; elektryczne wzmac-
niacze częstotliwości akustycznych; elektryczna aparatura wzmacniająca sy-
gnały dźwiękowe: 

851840 - Elektryczne wzmacniacze częstotliwości akustycznych: 
- - Pozostałe: 

85184030 O - - - Wzmacn iacze telefoniczne i pomiarowe 
ex 85184030 O Elektroniczne wzmacniacze na potrzeby telefonii komórkowej 2,0 

8525 Urządzenia nadawcze dla radiotelefonii, radiotelegrafii, radiofonii lub telewi-
zji , zawierające lub nie aparaturę odbiorczą lub zapisującą bądź odtwarzają-
cą dźwięk; kamery telewizyjne; kamery video ze stop-klatką i inne rejestrują-
ce kamery video: 

852520 - Urządzenia nadawcze zawierające aparaturę odbiorczą: 
- - Pozostałe: 

85252091 O - - - Dla sieci telefonów komórkowych 
ex 8525 20 91 O Stacje bazowe dla potrzeb telefonii komórkowej 45,0 

ex 8525 20 91 O Łącza mikrofalowe (nadajniki i odbiorniki pracujące na częstotliwościach mi-
krofalowych) na potrzeby telefonii komórkowej 10,0 

ex 8525 20 91 O Elektroniczne centrale telefoniczne na potrzeby telefonii komórkowej 7,0 

8529 Części nadające się wyłącznie lub głównie do aparatury z pozycji nr 8525 do 
8528: 

852910 - Anteny i reflektory anten wszelkich typów; części nadające się do stoso-
wania do nich: 

- - Pozostałe: 
- - - Anteny: 

8529 1050 O - - - - Pozostałe 

ex 85291050 O Anteny dla łącz mikrofalowych na potrzeby telefoni i komórkowej 8,0 



Dziennik Ustaw Nr 61 - 1936 - Poz. 387 i 388 

1 2 3 

852990 - Pozostałe: 
- - Pozostałe: 

85299070 O - - - Zespoły elektroniczne 3,0 

852990 - Pozostałe : 

- - Pozostałe: 
- - - Pozostałe : 

85299089 - - - - Pozostałe: 

852990891 - - - - - Zespoły do montażu, takie jak mechanizmy kompletne radio- 3,0 
odtwarzaczy nawet montowane w korpusie wyrobu, kinesko-
py nawet nie uzbrojone, obwody drukowane (płytki) komplet-
ne wraz z zamontowanymi elementami i podzespołami me-
chanicznymi i elektronicznymi, pod warunkiem że nie są po-
łączone między sobą i pakowane są oddzielnie (SKD) 

852990899 - - - - - Pozostałe 0,4 

8536 Urządzenia elektryczne dla przełączania i zabezpieczania obwodów elektrycz-
nych lub służące do wykonywania połączeń elektrycznych w obwodach elek-
trycznych lub do tych obwodów (np. wyłączniki, przełączniki, bezpieczniki, od-
gromniki, ograniczniki napięcia, ochronniki przepięciowe, wtyki, gniazda wty-
kowe, oprawki lampowe, skrzynki przyłączowe) do napięć nie przekraczają-
cych 1000 V: 
- Przekaźniki: 

853641 - - Do napięć nie przekraczających 60 V: 
853641 10 O - - - Dla prądów nie przekraczających 2 A 3,0 

8537 Tablice, panele, konsole, pulpity, szafy i inne układy wspornikowe, wyposażo-
ne co najmniej w dwa urządzenia objęte pozycjami nr 8535 lub 8536, służące 
do elektrycznego sterowania lub rozdziału energii elektrycznej. łącznie z ukła-
dami zawierającymi przyrządy lub aparaturę wymienione w dziale 90, oraz 
aparatura sterowana numerycznie, inna niż aparatura połączeniowa objęta 
pozycją nr 8517: 

8537 10 - Do napięć nie większych niż 1000 V: 
8537 1010 O - - Panele od sterowania cyfrowego z wbudowanym urządzeniem do au-

tomatycznego przetwarzania danych 
ex 8527 10 10 O Sterowniki stacji bazowych dla potrzeb telefonii komórkowej 8,0 

8542 Elektroniczne układy scalone i mikromoduły: 
854240 - Układy scalone hybrydowe: 
85424050 O - - Wzmacniacze 1,5 
85424090 O - - Pozostałe 3,0 

388 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 czerwca 1997 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowych kontyngentów celnych na niektóre maszyny i urządzenia technolo­
giczne przywożone z zagranicy dla przemysłu elektronicznego. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta­
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, 
poz. 31) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1997 r. ustanawia się dodat­
kowe kontyngenty celne wartościowe, w wysokości 
13940000 ECU, na przywóz towarów wymienionych 
w załączniku do rozporządzenia, dla których ustanawia 
się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stano­
wiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 145, poz. 670 oraz 
z 1997 r. Nr 27, poz. 147 i Nr 47, poz. 301). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 


